РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
         КОРШУНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
 МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестой  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
  17.02.2022
                    №  66/174
с. Коршуновка
Об отсутствии необходимости

подготовки генерального плана
территории Коршуновского
сельсовета
На основании Федерального закона от 20.03.2011 № 41-ФЗ и в  связи  с тем, что отсутствует  утвержденная программа комплексного социально-экономического развития территории Коршуновского сельсовета, изменение существующего использования территории  Коршуновского сельсовета не предполагается, документами территориального планирования субъекта РФ, документами территориального планирования муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории Коршуновского сельсовета, Коршуновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

             1. Необходимость подготовки генерального плана территории Коршуновского сельсовета   в 2022 году отсутствует.

             2. Данное решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Коршуновского

Сельского Совета народных депутатов

 О.А.Боровских
И.о. главы Коршуновского сельсовета                                       С.А.Казаченко